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
dépendance, cour, sur terrain de 4.490 m². 
Prix hon. incl. 4,46% (168.500€ NV+7.516€ 
HN) charge acq.
DPE : F - GES : F   Réf. MAIS1191

Tél. 02.33.07.77.24

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 829 346 550

Ancteville 784 080 €

Maison de maître de 169 m² : entr., wc, séj., 
sal. av. chem., bur., pce, cuis., vér. 1er : 3 ch., 
sdb. 2e : 1 ch., 2 dép. 3 gîtes neufs, 2 plans 
d'eau sur 8ha 42a. Px hon. incl. 4,54% 
(750.000€ NV+34.080€ HN) charge acq.
DPE : C - GES : A   Réf. 063/524

Tél. 02.33.46.42.55

Pirou 240 992 €

1,5 km de la mer, maison de 82 m² sur terr. 
de 3.943 m² : entr., salle, séj., cuis. A/E, 
3 ch., wc, véranda. S/sol intégral, garage 
indépendant. Px hon. incl. 4,78% (230.000€ 
NV+10.992€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : B   Réf. 063/531

Tél. 02.33.46.42.55 

Pirou 387 208 €

Bord de mer, maison de 120 m² de 2023 sur 
terr. de 480 m² : séj. avec cuis. ouv. A/E, 1 
chambre, sde, wc, buand., garage. Au 1er : 
3 chambres, sde, wc, sdb. Px hon. incl. 
4,64% (370.000€ NV+17.208€ HN) ch. acq.
DPE : A - GES : A Réf. 063/528

Tél. 02.33.46.42.55

SAint-GermAin-Sur-Ay 803 924 €

Propriété 240 m² sur parc 1ha : pce de vie 
68 m², séj., vér., cuis. A/E, suite parent., 
dress. 1er : bur., 2 suites/dress., sdb, wc. 
2e : 1 ch., sde/wc. Gar. Px hon. incl. 4,54% 
(769.000€ NV+34.924€ HN) charge acq.
DPE : B - GES : G   Réf. 063/541

Tél. 02.33.46.42.55 

créAnceS 141 774 €

3,5 km de la mer, proche commerces, appt 
situé au 1er av. asc., de 3 pces, balcon et 
garage : salle av. cuis. ouverte, 2 ch., sdb. 
Px hon. incl. 5,02% (135.000€ NV+6.774€ 
HN) ch. acq.
DPE : C - GES : G   Réf. 063/542

Tél. 02.33.46.42.55 

créAnceS 230 548 €

Maison : entr., bur., cuis., sal./séj., arr-cuis., 
wc, terrasse. 1er : 2 ch., 2 ch. travers. sde/
wc, sdb, gren. Cave, dép., garage, cour, 
jard., terr. de 529 m² Px hon. incl. 4,79% 
(220.000€ NV+10.548€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : F   Réf. 063/543

Tél. 02.33.46.42.55 

NOT@IRES DU BOCAGE 
20, rue des Juifs - 50210 CERISY-LA-SALLE

Tél. 02.33.46.91.77 - www.notaires-du-bocage.notaires.fr 
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 808 541 122

Notre-Dame-De-CeNilly 89 400 €

Mais. mitoyenne 2 côtés, à rénover : entr., 
s-à-m., sal., wc, sde, cuis., 1 pce. 1er : 3 ch., 
sde, 1 pce non amén., gren. Garage, cour, 
appentis. Prix hon. inclus 5,18% (85.000€ 
NV+4.400€ HN) ch. acqu.
DPE : G - GES : G    Réf. VM1595

Tél. 02.33.46.88.39

ouville 120 600 €

Maison mitoyenne d'un côté : s-à-m, sal., 
cuis. A/E, arr-cuis., wc, cellier, 2 ch., sde. 
Grenier aménageable. Jardin clos. Prix hon. 
incl. de 4,87% (115.000€ NV+5.600€ HN) 
ch. acqu.
DPE : F - GES : C  Réf. VM1613

Tél. 02.33.46.88.39

Cerisy-la-salle 125 800 €

Maison à finir de rénover : entrée, s-à-
m. avec insert, wc, cuisine A/E, salon, 3 
chambres, point d'eau, cellier, buanderie. 
Prix hon. incl. 4,83% (120.000€ NV+5.800€ 
HN) ch. acqu.
DPE : F - GES : C    Réf. VM1611

Tél. 02.33.46.88.39

ouville 307 800 €

Propriété rurale : entr., cuis. A/E, s-à-m. av. 
chem., bur., wc, chauf., 4 ch., sdb. Dépen-
dances, bât. stockage. 1,3 ha de terre (5 
ha suppl. possible). Prix hon. incl. 4,34% 
(295.000€ NV+12.800€ HN) ch. acqu.
DPE : E - GES : D    Réf. VM1573

Tél. 02.33.46.88.39

moNtpiNChoN 105 000 €

Mais. mitoyenne d'un côté de 144 m² : 
séjour, cuisine, salon avec cheminée, wc, 2 
chambres, wc, sdb. Garages, cour, terrain 
Prix hon. inclus 5% (100.000€ NV+5.000€ 
HN) ch. acqu.
DPE : E - GES : E      Réf. VM1597

Tél. 02.33.46.88.39

Cerisy-la-salle 111 810 €

Proche bourg, mais. de 124 m² : séj./cuis., 
sal., wc, sde, buand., véranda, 4 ch., gre-
nier. Dépendances att., atelier, pressoir, 
garage. Prix hon. inclus 6,49% (105.000€ 
NV+6.810€ HN) ch. acqu.
DPE : G - GES : C    Réf. VM1614

Tél. 02.33.46.88.39

Histoires vraies :
les notaires vous racontent

Un trésor dans le jardin

ÉCOUTEZ L’ÉPISODE 
sur notaires2normandie.com > actualites > Podcasts

h t t p s : / /c r - b a s s e n o r m a n d i e. n o t a i r e s . f r /
podcasts/9-un-tresor-dans-le-jardin

L’appât du gain ne connaît pas de limite ! Lorsque Me Céline 
Fourquemin, harcelée par les appels et visites répétés 
des neveux de Jean, leur annonce que leur oncle les a 
écartés de sa succession, ceux-ci refusent tout d’abord 
de l’admettre, avant de se livrer à une curieuse chasse au 
trésor… Retrouvez la saison #2 de Histoires vraies : les 
notaires vous racontent le 13 janvier 2022 ! Ce podcast est 
réalisé en partenariat avec la Banque des Territoires. 

www.notaires2normandie.com

ÉCOUTEZ L’ÉPISODE 
notaires2normandie.com > actualites > Podcasts

 Nouveau design
 Personnalisable
 Plus fluide
 Plus de
   fonctionnalités

APPLICATION
TÉLÉCHARGEZ NOTRE
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Sauf indication contraire, les honoraires de négociation sont inclus dans les prix.

SCP BEX, OUIN-YHUELLO, VIGNERON
6, avenue du Maréchal Leclerc - BP 209 - 50402 GRANVILLE cedex

Tél. 02.33.50.00.34 - www.vigneron-associes-notaires.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 340 858 042 

Bréville-sur-Mer 582 400 €

EXCLUSIVITÉ : maison de 7 pièces d'env. 
145 m² dont niveau de vie de plain-pied 
avec double garage sur terrain clos de 
1.251 m². Prix hon. inclus de 4% (560.000€ 
NV+22.400€ HN) charge acquéreur. 
DPE : B - GES : A Réf. 028/1534

Tél. 02.33.50.00.34

Jullouville 451 500 €

Vue mer éloignée pour cette maison sur 
ss-sol de type F5 d'une surperficie d'env. 
125 m² sur un terr. de 1.816 m² av. ga-
rage. Prix hon. inclus de 6% (430.000€ 
NV+21.500€ HN) charge acquéreur. 
DPE : F - GES : F Réf. 028/1524

Tél. 02.33.50.00.34

saint-Jean-des-ChaMps 254 400 €

A 10 minutes de Granville, maison F5 
d'une superficie d'env. 129 m² sur un ter-
rain clos de 500 m². Prix honoraires inclus 
6% (240.000€ NV+14.400€ HN) charge 
acquéreur.
DPE : D - GES : B     Réf. 028/1521

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 47 700 €

A proximié commerces, dans immeuble en 
copropriété, au rez-de-chaussée, studio 
d'une surface de 11,71 m². Prix honoraires 
inclus 6% (45.000€ NV+2.700€ HN) charge 
acquéreur.
DPE : F - GES : D     Réf. 028/1511

Tél. 02.33.50.00.34

Jullouville 499 500 €

Rés. privée, mais. 157 m², terrain 628 m² : 
sal. av. chem., cuis. A/E, gar. gren., véran-
da, terrasse, bur., 2 ch./sde, wc/lav. mains 
1er : sdb/wc, 2 ch., balc.. Prix hon. incl. de 
6% (250.000€ NV+15.000€ HN) ch. acqu.
DPE : D - GES : B             Réf. 028/1529

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 212 000 €

Maison sur sous-sol F3 d'env. 80 m² à 
rénover avec grenier aménageable sur un 
terrain de 573 m². Prix honoraires inclus 
de 6% (200.000€ NV+12.000€ HN) charge 
acquéreur.
DPE : G - GES : G Réf. 028/1525

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 137 800 €

A proximité commerces, située au 1er étage, 
appt F4 d'une superficie de 72,73 m² avec 
cave en sous-sol. Prix honoraires inclus 6% 
(130.000€ NV+7.800€ HN) charge acqué-
reur. 
DPE : D - GES : D    Réf. 028/1522

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 169 600 €

TERRAIN À BÂTIR : parcelle d'une sur-
perficie d'env. 380 m² sur laquelle existe 
actuellement un bâtiment de 55 m². 
Prix honoraires inclus de 6% (160.000€ 
NV+9.600€ HN) charge acquéreur.
 Réf. 028/1523

Tél. 02.33.50.00.34 

saint-auBin-de préaux 305 280 €

Maison de plain-pied contruite en 2022 de 
type F4 d'une surface hab. d'env. 87 m² 
avec garage sur terrain clos de 456 m². 
Prix honoraires inclus de 6% (288.000€ NV 
+17.280€ HN) charge acquéreur.
DPE : B - GES : A                     Réf. 028/1527

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 424 000 €

Proche port, maison sur ss-sol de type 
F6 d'une superficie de 156 m² sur un terr. 
clos 512 m². Prix honoraires inclus de 6% 
(400.000€ NV+24.000€ HN) charge acqué-
reur.
DPE : C - GES : A             Réf. 028/1255

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 472 500 €

Prox. commerces et commodités, maison  
F5 d'une surface hab. de 138 m² env. sur 
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